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Dear Dr. Tseng and co-authors,

Thank you for posting the authors’ response of your paper and dealing so thoroughly
with the referees’ comments. I have now had the opportunity to examine your re-
sponses. I find that you have satisfactorily addressed all comments and your paper
meets the high quality standards of BG. Accordingly, I am pleased to accept it for pub-
lication in Biogeosciences.

Thank you for your excellent contribution.
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Sincerely,

Chang-Keun Kang
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